PV weidinger

Lotspitze R245, mit integrierter Heizung, @ 0,75 mm, R245026
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Artikel-Nr. WL69837
Modell R245026
Hersteller JBC
Hersteller-Artikel-Nr. R245026
Verkaufseinheit 1 Stlick
Inhaltseinheit 1 Stiick
Innenbreite 0,75 mm
Produktserie R245
passende Ablage CS2R245
Lotspitze oder Entldtspitze Lotspitze
Spitzenserie R245
Kompatible Loteinheit HA245
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Lotspitze Winkel
Lotspitzenform
Spitzen-MaBe
Spitzenlange
Spitzenbreite
Spitzendicke
Lotspitzendurchmesser
Spitzenverwendung
Spitzenform
Spitzenausrichtung
passender Lotkolben
Passendes Handstlick

passendes Handstuick

PV weidinger

15°
Doppelspitze
3,5x3 mm

14,7 mm

3,5 mm

3 mm

0,75 mm
Schlepploten
Twintip

gerade

TR245, TRA245
TR245, TRA245
TR245, TRA245
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